
 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
Identifikace veřejné zakázky 

Název: Dynamický nákupní systém pro standardní tiskařské 
služby 2016 

Druh veřejné zakázky: Služby 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/dns00000055 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  Ing. Emilií Zichovou, tajemnicí RMU 

V souladu s ustanovením § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 
vyhotovil zadavatel ke shora uvedenému dynamickému nákupnímu systému (dále jen „DNS“) písemnou zprávu. 

1. Předmět veřejných zakázek zadávaných v dynamickém nákupním systému: 

Předmětem veřejných zakázek zadávaných ve výše uvedeném DNS byly standardní tiskařské služby, 
jejichž bližší specifikace je uvedena v jednotlivých  zadávacích dokumentacích pro jednotlivé veřejné 
zakázky zadávané v rámci DNS. 

2. Cena sjednaná ve smlouvě: 

Smlouvy jsou uzavírány pro jednotlivé veřejné zakázky zadávané v rámci DNS. Tyto smlouvy jsou veřejně 
přístupné v registru smluv. Odkazy na jednotlivé smlouvy uzavřené v rámci tohoto DNS jsou uvedeny na 
profilu zadavatele na https://zakazky.muni.cz/dns00000055. 

Výsledky jednotlivých zakázek zadávaných v rámci DNS jsou uveřejněny také v Oznámeních o výsledcích 
zadávacího řízení, které jsou uveřejněny ve Věstníku veřejných zakázek. Evidenční číslo zakázky ve VVZ 
je: 527793 a Z2016-001249. 

3. Zvolený druh zadávacího řízení: 

Zadavatel při zadávání veřejných zakázek v rámci DNS postupuje dle ustanovení § 141 ZZVZ. DNS jako 
takový byl zaveden dle § 139 ZZVZ. 

4. Označení účastníků: 

Poř. č. 
žádosti o Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ Právní forma 

https://zakazky.muni.cz/dns00000055
https://zakazky.muni.cz/dns00000055


2 

účast 

1. Knowlimits s.r.o., sídlo Píškova 1948/16, 155 00 Praha 5, 
IČ: 63677792 

112 - Společnost s 
ručením omezeným 

2. Z + M Partner, spol. s r.o., sídlo Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava - 
Moravská Ostrava, IČ 26843935 

112 - Společnost s 
ručením omezeným 

3. Josef Kleinwächter, sídlo Čajkovského 1511, 738 01 Frýdek-Místek, 
IČ 12643441 

101 - Fyzická 
osoba podnikající 
dle živnostenského 
zákona nezapsaná 
v obchodním 
rejstříku 

4. AMADORA s.r.o., sídlo Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8, IČ 24165395 112 - Společnost s 
ručením omezeným 

5. Tiskárna Ministerstva vnitra, příspěvková organizace, sídlo Bartůňkova 
1159/4, 149 00, Praha, IČ 60498005 

331 - Příspěvková 
organizace 

6. Profi-tisk group s.r.o., sídlo Krakovská 201/14, 779 00 Olomouc, 
IČ 26868954 

112 - Společnost s 
ručením omezeným 

7. ASTRON studio CZ, a.s., sídlo Veselská 699, 199 00 Praha 9, 
IČ 26751305 

121 - Akciová 
společnost 

8. OPTYS, spol. s r.o., sídlo U Sušárny 301, 747 56 Dolní Životice, 
IČ 42869048 

112 - Společnost s 
ručením omezeným 

9. Tiskárna Knopp s.r.o., sídlo U Lípy 926, 549 01 Nové Město nad 
Metují, IČ 24272035 

112 - Společnost s 
ručením omezeným 

10. Ing. Vladislav Pokorný – LITERA BRNO, sídlo Tábor 2813/43a, 612 00 
Brno, IČ 40387194 

101 - Fyzická 
osoba podnikající 
dle živnostenského 
zákona nezapsaná 
v obchodním 
rejstříku 

11. CZECH IMAGE GROUP s.r.o., sídlo Šámalova 1537/60a, Židenice, 
615 00 Brno, IČ Šámalova 1537/60a, Židenice, 615 00 Brno 

112 - Společnost s 
ručením omezeným 

12. FERRATT INTERNATIONAL CZECH s.r.o., sídlo Opletalova 1015/55, 
11000, Praha 1 - Nové Město, IČ 28476930 

112 - Společnost s 
ručením omezeným 

13. Tiskárna Didot, spol. s r.o., sídlo Trnkova 2944/119, 628 00 Brno, IČ 
60723921 

112 - Společnost s 
ručením omezeným 

14. Polypress s.r.o., sídlo Truhlářská 486/15, Stará Role, 360 17 Karlovy 
Vary, IČ 26351731 

112 - Společnost s 
ručením omezeným 

5. Označení účastníků, kteří nebyli zařazeni do DNS a odůvodnění jejich nezařazení: 

Do DNS nebyli zařazeni tito účastníci: 
I.   CZECH IMAGE GROUP s.r.o., sídlo Šámalova 1537/60a, Židenice, 615 00 Brno, IČ Šámalova 

1537/60a, Židenice, 615 00 Brno 
Důvod nezařazení:  
Účastník předložil zadavateli referenční zakázku, ze které nebylo zřejmé, zda účastník realizoval 
referenční zakázku objednateli Městská policie hlavního města Prahy, jejíž předmět by byl obdobný 



3 

předmětu tohoto DNS, tedy jejímž předmětem bylo poskytnutí tiskařských služeb v hodnotě alespoň 
100 000,- Kč bez DPH za tuto referenční zakázku. 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 ZVZ vyzval zájemce o vysvětlení předložených 
dokladů či předložení dalších dodatečných dokladů prokazující splnění kvalifikačních předpokladů. 
Zájemce ve stanovené lhůtě předložil osvědčení od objednatele Masarykova univerzita. Z 
předloženého osvědčení od zadavatele Masarykova univerzita není zcela zřejmé, zda tato dodávka 
reklamních předmětů a tiskovin splňuje požadavek na poskytnutí tiskařských služeb v posledních 3 
letech, tedy v předcházejících 3 letech počítaných ode dne podání předběžné nabídky zájemcem. 
Předběžná nabídka zájemce byla podána 23. května 2016. Zmíněné osvědčení je vydáno za období 
2013-2014. Sporné období je tedy 1. ledna – 22. května 2013.  
Zadavatel vyzval zájemce o vysvětlení předložených dokladů či předložení dalších dodatečných 
dokladů prokazující splnění kvalifikačních předpokladů. Zájemce ve stanovené lhůtě požadované 
dokumenty nedoplnil.  
Vzhledem k tomu, že předběžná nabídka nebyla podána v souladu se zadávacími podmínkami a 
zájemce nesplnil podmínky pro zařazení, rozhodl zadavatel o odmítnutí zařazení zájemce do výše 
uvedeného dynamického nákupního systému. 

6. Označení účastníků zařazených do DNS 

Do DNS byli zařazeni dodavatelé: Knowlimits s.r.o., sídlo Píškova 1948/16, 155 00 Praha 5, 
IČ: 63677792; Z + M Partner, spol. s r.o., sídlo Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, 
IČ 26843935; Josef Kleinwächter, sídlo Čajkovského 1511, 738 01 Frýdek-Místek, IČ 12643441; 
AMADORA s.r.o., sídlo Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8, IČ 24165395; Tiskárna Ministerstva vnitra, 
příspěvková organizace, sídlo Bartůňkova 1159/4, 149 00, Praha, IČ 60498005; Profi-tisk group s.r.o., 
sídlo Krakovská 201/14, 779 00 Olomouc, IČ 26868954; ASTRON studio CZ, a.s., sídlo Veselská 699, 
199 00 Praha 9, IČ 26751305; OPTYS, spol. s r.o., sídlo U Sušárny 301, 747 56 Dolní Životice, 
IČ 42869048; Tiskárna Knopp s.r.o., sídlo U Lípy 926, 549 01 Nové Město nad Metují, IČ 24272035; Ing. 
Vladislav Pokorný – LITERA BRNO, sídlo Tábor 2813/43a, 612 00 Brno, IČ 40387194; FERRATT 
INTERNATIONAL CZECH s.r.o., sídlo Opletalova 1015/55, 11000, Praha 1 - Nové Město, IČ 28476930; 
Tiskárna Didot, spol. s r.o., sídlo Trnkova 2944/119, 628 00 Brno, IČ 60723921 a Polypress s.r.o., sídlo 
Truhlářská 486/15, Stará Role, 360 17 Karlovy Vary, IČ 26351731. 

Zadavatel rozhodl o zařazení výše uvedených účastníků do dynamického nákupního systému na základě 
výsledku posouzení předběžných nabídek/žádostí o účast, tj. souladu předběžných nabídek/žádostí o 
účast s požadavky zadavatele stanovenými v zadávacích podmínkách. 

7. Označení poddodavatelů 

Zadavateli nejsou známi poddodavatelé. 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 
použita,  

Žádný z výše uvedených druhů řízení nebyl použit. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito, 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito, 

Zjednodušený režim nebyl použit. 



4 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Dynamický nákupní systém byl zaveden. 

12. odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Zadavatel obdržel všechny nabídky prostřednictvím elektronického nástroje. 

13. Střet zájmů 

Zadavatel nezjistil střet zájmů u žádné z osob, které se podílely na průběhu nebo mohly mít vliv na 
výsledek zadávacího řízení. 

14. Prokázání obratu 

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání minimální výše ročního obratu přesahujícího dvojnásobek 
předpokládané hodnoty veřejné zakázky. 

 

 

V Brně dne 23. 3. 2017, vyhotovila Ing. Lenka Jílková 
 


		2017-03-23T17:07:07+0100




